
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/607/

Código da publicação: 607

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 12:24:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo/Ano: 614/2022

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2022 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA “CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO BAIRRO FRANCISCO
PEZZATO, SÃO MIGUEL ARCANJO/SP, COORDENADAS GEOGRÁFICAS: 23°53'2,99"S,
48°0'20,38"O, CONVÊNIO ESTADUAL - TERMO DE CONVÊNIO N.º 101351 / 2021 /
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA “CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO BAIRRO FRANCISCO
PEZZATO, SÃO MIGUEL ARCANJO/SP, COORDENADAS GEOGRÁFICAS: 23°53'2,99"S,
48°0'20,38"O, CONVÊNIO ESTADUAL - TERMO DE CONVÊNIO N.º 101351 / 2021 /
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/09/2022 00:00:00 REVOGAÇÃO Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/607/pcontratacao-de-empresa-para-strongconstrucao-de-praca-no-bairro-francisco-pezzato-sao-miguel-arcanjosp-coordenadas-geograficas-2353299s-4802038o-convenio-estadual-termo-de-convenio-n-101351-2021-secretaria-de-desenvolvimento-regionalstrong-conforme-especificacoes-e/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f1caa9da0122e8a2b5dedf6172c4922.pdf


Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/06/2022 00:00:00 SUSPENSÃO DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

27/05/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

27/05/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49af88fc247aa7de9fd88da3eb61e722.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9115fc643d74b6a531a00ecb508e2647.zip
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f1042fe4171d7504d44dc4f9c4f6bc3.pdf

